Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.01.2025 №  14-р

г. Клинцы

Об утверждении состава постоянно действующей

комиссии по охране труда в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями,

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по охране труда в новой

редакции:

Председатель

комиссии

Соломка

Светлана

Николаевна

заместитель главы администрации Клинцовского

района

Зам.

председателя

комиссии:

Васильев

Виктор

Николаевич

начальник территориального отдела управления

Роспотребнадзора по Брянской области в г. Клинцы,

Клинцовском, Гордеевском и Красногорском

районах (по согласованию)

Секретарь

комиссии:

Самотейкина

Елена

Алексеевна

консультант отдела юридической работы, охраны

труда и обеспечения деятельности

административной комиссии администрации

Клинцовского района

Члены

комиссии:

Бутовец Юлия

Сергеевна

начальник отдела экономики администрации

Клинцовского района

Чуйко

Светлана

Владимировна

ведущий специалист отдела юридической работы,

охраны труда и обеспечения деятельности

административной комиссии администрации

Клинцовского района

Марусова

Елена

Витальевна

ст. инспектор по информационно-аналитической

работе сектора организационно-контрольной,

кадровой работы     и архива       администрации

района, председатель профсоюза администрации

Клинцовского района

Ковалев

Александр

Анатольевич

государственный инженер – инспектор

Гостехнадзора Клинцовского района (по

согласованию);

Матвеенко

Сергей

Сергеевич

главный инженер ГКУ Брянской области

«Клинцовское районное управление сельского

хозяйства» (по согласованию);

Рябич

Жанна

Александровна

специалист МКУ «Комплексный центр по

обеспечению образовательной деятельности

учреждений образования Клинцовского района», ст.

инспектор РОО (по согласованию).

  2. Считать утратившем силу распоряжения администрации Клинцовского района от

10.10.2024 г. № 467-р «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по

охране труда в новой редакции».

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Клинцовского района Соломка С.Н.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Клинцовского района https://klinrai32.gosuslugi.ru.

Глава администрации

Клинцовского района                                                                                      Л.И. Максименко